
 
PRAVIDLA SPOTŘEBITELSKÉ SOUTĚŽE 

„Vyhraj vouchery na nákupy“ 
 
 

Tento dokument (dále jen „pravidla“) představuje úplnou úpravu pravidel marketingové soutěže 
s názvem „Vyhraj vouchery na nákupy“ (dále jen „soutěž“). 

  
1. ZADAVATEL SOUTĚŽE: AKINU CZ s.r.o., IČO 28408306, zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 139387, sídlo Zelená 495, 25262 Horoměřice 
(dále jen „zadavatel soutěže“). 
 
 

2. ORGANIZÁTOR SOUTĚŽE: Klak & Son, a.s., IČO 25112210, spisová značka B 4590 vedená u 
Městského soudu v Praze, sídlo Spálená 31/98, 110 00 Praha 1 (dále jen „organizátor 
soutěže“). 
 
 

3. DOBA A MÍSTO KONÁNÍ SOUTĚŽE: Soutěž probíhá v době od 1. května 2023 do 31. května 
2023 včetně ve vybraných prodejnách a e-shopech na území České republiky. Soutěž je 
zveřejněna mimo jiné na soutěžních webových stránkách www.akinusoutez.cz, které jsou tak 
základním nástrojem komunikace organizátora s účastníky.   
 
 

4. PODMÍNKY ÚČASTI: Účastníkem soutěže může být pouze zletilá fyzická osoba s doručovací 
adresou v České republice, která dosáhla 18 let nejpozději první den trvání soutěže. Této 
soutěže se nemohou zúčastnit zaměstnanci zadavatele ani organizátora. 

 
 

5. PRŮBĚH SOUTĚŽE: Účastník se do soutěže zapojí tak, že v době konání soutěže: 
a) Zakoupí naráz v jednom nákupu v jakékoliv prodejně nebo e-shopu na území České 

republiky nejméně 2 balení jakýchkoliv pamlsků Akinu. Jedna účtenka opravňuje k jedné 
registraci do soutěže, byť by dokládala nákup více produktů; 

b) Na soutěžních webových stránkách uvede své jméno, příjmení, telefonní číslo, e-mail, 
přičemž z účtenky, dokládající výše uvedený nákup, dále uvede posledních 8 znaků z tzv. 
FIK kódu. V případě, že účtenka nebude obsahovat FIK kód, může soutěžící vybrat variantu 
„Internetový obchod“ a zadat cenu a datum nákupu.  

c) Pečlivě si účtenku uschová pro kontrolu v případě výhry.  
 

 
 

6. VÝHRY:  
Po skončení soutěže vylosuje organizátor ze všech platných registrací dosud zaslaných do 
soutěže 100 výherců, kteří získají voucher na nákup v e-shopu akinu.cz v hodnotě 1 000 Kč. 
Celkem tak bude vylosováno 100 výherců.   
 

 
7. LOSOVÁNÍ A OVĚŘENÍ VÝHERCŮ:  

a) Do losování budou zařazeny všechny úspěšně provedené registrace, došlé v průběhu 
celého trvání soutěže od jejího prvního dne. Účastník se může do soutěže registrovat i 
opakovaně, vždy však s novým nákupem a novou účtenkou splňující podmínky těchto 
pravidel. Losování proběhne formou automatizovaného elektronického výběru. 

b) Z losování budou vyřazeny registrace soutěžících, které (a) obsahují neplatný FIK kód 
(případně neplatné datum a čas nákupu) nebo (b) neobsahují všechny vyžadované údaje 
nebo (c) je u nich uveden chybný e-mail či telefonní kontakt.  

c) Podmínkou pro získání výhry je doložení kopie (zaslání skenu) účtenky, na jejímž základě 
se účastník zapojil do soutěže. V některých případech může organizátor po soutěžících 



požadovat originál účtenky. Pokud dojde k vylosování soutěžícího, u nějž se následně 
ukáže, že nesplnil podmínky dle těchto pravidel, jeho nárok na výhru zaniká a organizátor 
vylosuje náhradního výherce. 

 
 

8. OZNÁMENÍ VÝHER. Soutěžící budou informováni o možné výhře nejpozději do 5 dnů po 
skončení soutěže, a to s využitím jejich kontaktních údajů uvedených při registraci na 
soutěžních webových stránkách, přičemž budou především požádáni o zaslání skenu příslušné 
soutěžní účtenky nejpozději do pěti dnů. Nezašle-li soutěžící včas a řádně účtenku anebo 
nebude-li reagovat na zprávu o možné výhře ani na druhý pokus, jeho výhra propadá. Výhry 
budou výhercům zaslány emailem na uvedenou emailovou adresu v rámci soutěžního 
formuláře.  - Výhercům bude zaslán jedinečný kód, po jehož zadání na www.akinu.cz bude 
moci čerpat výhru v plné výši 1 000 Kč.  
 
 

9. PARAMETRY ČERPÁNÍ VÝHRY: výhru lze čerpat a pouze a výlučně na e-shopu 
www.akinu.cz. Výhru bude moci výherce čerpat na veškerý sortiment e-shopu dostupný 
v okamžiku čerpání výhry výhercem. Voucher bude mít platnost do 31.8.2023. Nákup na 
e-shopu se řídí obchodními podmínkami uvedenými v zápatí e-shopu www.akinu.cz.  
 
 

10. DALŠÍ DŮLEŽITÉ PODMÍNKY SOUTĚŽE: 
a) Účastník nesmí žádat rozepsání nákupu do více účtenek anebo se jinak účastnit 

spekulativně či narušovat férovost soutěže; v případě zjištění takového jednání je 
organizátor oprávněn účastníka ze soutěže vyřadit, a to bez povinnosti prokazování důvodů 
takového rozhodnutí. 

b) Účastníci nejsou oprávněni požadovat namísto výhry jakékoliv jiné plnění. Organizátor tímto 
není vůči účastníkům soutěže jinak zavázán a ti nemají nárok na jakákoliv jiná plnění z jeho 
strany, než jsou uvedena v těchto pravidlech. 

c) Upřesnění specifikace výhry náleží výlučně organizátorovi. Veškeré popisy a vyobrazení 
výhry v propagačních materiálech mají jen ilustrativní povahu. 

d) Výhry nejsou právně vymahatelné. Nepřevzaté výhry propadají organizátorovi.  
e) Organizátor neodpovídá za nedoručení, ztrátu ani poškození výher ani za jakoukoliv škodu, 

kterou soutěžící či další osoby případně utrpí v souvislosti s účastí v soutěži nebo s užitím 
získané výhry. 

f) Nárok na uplatnění výhry ze soutěže nemůže soutěžící převést na jiného soutěžícího nebo 
třetí osobu.  

g) V případě získání výhry může být jméno, prvé písmeno příjmení a obec výherce zveřejněna 
na internetu.  

h) O jakýchkoliv reklamacích či námitkách rozhoduje s konečnou platností organizátor. 
Organizátor si vyhrazuje právo bez náhrady soutěž zkrátit, odložit, přerušit anebo zrušit či 
jednostranně změnit nebo doplnit její pravidla po celou dobu jejího trvání, a to tak, že změnu 
vyhlásí na soutěžních webových stránkách, kde jsou tak k dispozici platná a úplná pravidla.  

 
 

11. SEZNAM SOUTĚŽNÍCH VÝROBKŮ 
 

Soutěžní výrobky Čárový kód 

AK rybičky tréninkové pro psy 200g 8595184954277 

AK Kuřecí pásky pro psy 300g 8595184958411 

AK Vepřové ucho 1ks 8594014622546 

AK vepřové ucho 10ks 8594014629873 

AK Srdíčka uzená 60g 8595184917395 

AK TREATSTICK tyčinky 12ks dršťky 8595184919672 

AK SNACKSES plát.12ks hovězí 8595184919689 

http://www.akinu.cz/
http://www.akinu.cz/
http://www.akinu.cz/


AK DENTASTAR žvýk. tyčky 7ks 8595184919702 

AK FILLIES plněné kapsičky drůbeží a sýr 50g 8595184919726 

SIPPY tyč pro andulky vitamínovo - medová  2ks 8595184922351 

SIPPY tyč pro malé papoušky vitamínovo - medová 2ks. 8595184922399 

SIPPY tyč pro střední a velké papoušky ovocno - ořechová 2ks 8595184922412 

SIPPY tyč pro hlodavce s ovocem 2ks 8595184922436 

SIPPY tyč pro hlodavce zeleninová 2ks 8595184922450 

AK Hovězí dršťky 100g sáček V 8594014625417 

AK Plíce 60g sáček V 8594014625448 

AK Kost žvýk. BÍLÁ z kůže 15cm 1ks 8595184925840 

Salámky s játry 22 cm 2 ks 8595184929770 

Salám XXL 1 ks 8595184929787 

MLSKA uherské salámky 12 cm 2 ks 8595184929794 

MLSKA dentální kříž 1 ks 10 cm 8595184929800 

MLSKA uherákový kmen 10 cm 1 ks 8595184929817 

MLSKA uherákové tyčinky 12 cm 5 ks 8595184929824 

MLSKA plněné kostičky 80g 8595184929855 

MLSKA Rondelky 80g 8595184929862 

MLSKA Jorkiesky 80g 8595184929879 

AK Kolagen chipsy 60g 8595184929923 

AK BACONIES, slaninky pro psy 85g 8595184932015 

Sippy karotky pro hlodavce 50g 8595184932053 

AK STICKIES pro kočky krůtí tyčinky 6 x 5 g 8595184932305 

AK Kostičky MINI pro štěňata s vápníkem 60g 8595184932367 

AK ANTIHAIRBALL pro kočky 50g 8595184932602 

MLSKA salámová kolečka 80g 8595184934309 

AK Přírodní koktejl pro menší psy 40g sáček M 8595184934392 

MLSKA Kotletky 100g 8595184936587 

MLSKA Dentální kříže 10ks 200g 8595184936600 

AK Botičky žvýk. bílé. MINI 5cm 5ks z kůže 8595184936624 

AK Tyčinky žvýk. barevné MINI. 12,5cm 18ks 8595184936631 

AK Tyčinky žvýk. přírod. 12,5cm 9ks z kůže 8595184936648 

AK Kost žvýk. přírod. 16cm 1ks z kůže 8595184936655 

AK Bota žvýk. přírod. 12,5cm 1ks z kůže 8595184936662 

AK Kost žvýk. přírod. 22cm 1ks z kůže 8595184936679 

AK Kost žvýk. přírod. 8cm 3ks z kůže 8595184936686 

AK Kost žvýk. přírod. 12cm 1ks z kůže 8595184936693 

AK Plátky žvýk. barevné. 12,5cm 6ks 8595184936709 

AK Tyčinky žvýk. barevné. 12,5cm 9ks 8595184936716 

AK Kost žvýk. bílá. 5cm 4ks z kůže 8595184936723 

AK Uzel žvýk. bílý. 15cm 1ks z kůže 8595184936730 

AK Uzel žvýk. bílý. 8cm 2ks z kůže 8595184936747 

AK Hovězí dršťky 500g 8595184936983 

AK Plíce sušené 300g 8595184936990 

AK Kuřecí proužky pro psy 75g 8595184937393 

AK Kachní prsíčka pro psy 75g 8595184937409 

AK Jehněčí twister pro psy 75g 8595184937423 



AK Kuřecí chipsy pro psy 75g 8595184937430 

AK Kachní nudličky pro kočky 50g 8595184937447 

AK Jehněčí kousky pro kočky 50g 8595184937454 

MLSKA Vánoční bonbonky pro psy 80g 8595184938680 

AK Tyčinky bar. žvýkací 12,5cm 100ks 8595184938079 

Natural kost s játry a L-carnitinem 1ks 8595184941161 

Natural kost s plícemi 1ks 8595184941178 

Natural kost s dršťkami 1ks 8595184941185 

MLSKA Mini tlapičky 70g 8595184942014 

MLSKA tyčinky s hovězí příchutí 50 ks 8595184942045 

MLSKA Dentální kříže 20ks 400g 8595184942076 

MLSKA klobása MEGA 60 cm 8595184942083 

MLSKA uherské salámky 60ks 8595184942090 

MLSKA uherákové kmeny 35ks 8595184942106 

MLSKA tyčinky s hovězí příchutí 25 ks 8595184942038 

MLSKA plátky s hovězí příchutí 25 ks 8595184942052 

AK sušenka DUO s L-carnitinem 400g 8595184942359 

AK sušenka DUO s L-carnitinem 1000g 8595184942366 

AK sušenka KOSTI se zinkem 400g 8595184942373 

AK sušenka KOSTI se zinkem 1000g 8595184942380 

AK tlapky poloměkké 400g 8595184942397 

AK sušenky-kostičky 2,2 cm 1000g 8595184942403 

AK sušenky-zvířátka 5,5cm 1000g 8595184942434 

AK Tyčinky masové 15ks 8595184942533 

AK Bota bílá z kůže 12,5cm 10ks 8595184942144 

AK Kost přírodní z kůže 12cm 10ks 8595184942151 

AK Kost přírodní z kůže 22cm 5ks 8595184942175 

AK Uzlík dvoubarevný z kůže 8cm 20ks 8595184942182 

AK Uzel dvoubarevný z kůže 13cm 10ks 8595184942199 

AK Uzel dvoubarevný z kůže 18cm 5ks 8595184942205 

AK Uzlík dvoubarevný z kůže 6cm 30ks 8595184942762 

AK Kost přírodní z kůže 8cm 20ks 8595184942779 

AK Uzlík přírodní z kůže 6cm 30ks 8595184942786 

AK Uzlík přírodní z kůže 8cm 20ks 8595184942793 

AK Uzel přírodní z kůže 13cm 10ks 8595184942809 

AK Uzel přírodní z kůže 15cm 10ks 8595184942816 

AK Uzlík bílý z kůže 6cm 30ks 8595184942823 

AK Uzel bílý z kůže 10cm 10ks 8595184942847 

AK Uzel bílý z kůže 15cm 10ks 8595184942854 

AK Kost bílá z kůže 5cm 30ks 8595184942878 

AK Kost bílá z kůže 8cm 20ks 8595184942885 

AK Kost bílá z kůže 10cm 20ks 8595184942892 

AK Kost bílá z kůže 12,5cm 10ks 8595184942908 

AK Tyčinky přírodní kroucené z kůže 12,5cm 50ks 8595184942922 

AK Tyčinky bílé kroucené z kůže 12,5cm 50ks 8595184942939 

AK Kost barevná z kůže 5cm 30ks 8595184942946 

AK Kost barevná z kůže 10cm 20ks 8595184942953 



AK Kuřecí chipsy pro psy 300g 8595184942212 

AK Jehněčí twister pro psy 300g 8595184942229 

AK Kuřecí proužky pro psy 300g 8595184942236 

AK Kachní prsíčka pro psy 300g 8595184942243 

AK Kuřecí kostičky s karotkou 300g  8595184942694 

AK Kachní chipsy 300g  8595184942700 

AK Kuřecí maso - jerky 300g 8595184942717 

AK Sušenka s kuřecím masem 300g  8595184942731 

AK Kostička s kuřecím masem 300g  8595184942748 

AK Kalciová kostička s kachním masem 300g  8595184942755 

AK Králičí ouška s kuřecím 200g 8595184942724 

AK Hvězdičky šunka 60g 8595184944926 

AK Tyčinky játra s L-carnitinem 60g 8595184944940 

Piškoty s vápníkem 120g 8595184945022 

Papky tyčinky s dršťkami 12ks pro psy 8595184945572 

Papky plátky hovězí 12ks pro psy 8595184945596 

Papky dentální tyčky 4ks pro psy 8595184945619 

AK DENTA CROSS S 5ks, chlorofyl/propolis 8595184947248 

AK DENTA CROSS M 4ks, chlorofyl/propolis 8595184947255 

AK DENTA CROSS L 2ks, chlorofyl/propolis 8595184947262 

AK DENTA BRUSH 3ks, chlorofyl/propolis 8595184947279 

AK DENTA DINO 2ks, chlorofyl/propolis 8595184947286 

AK masíčka pro psy 75g MIX -kuřecí proužky/kachní prsíčka 8595184947729 

AK DENTA BIG MIX, chlorofyl/propolis 8595184947736 

AK Hovězí stripsy pro psy 75g 8595184947866 

AK Králičí pásky pro psy 75g 8595184947880 

AK Králičí nudličky pro kočky 50g 8595184947903 

AK Kuřecí řezanky pro kočky 50g 8595184947927 

AK Crunchies - TRIO MIX - Křupinky 50 g 8595184951566 

AK SALAMI - Hovězí tyčka 12 g 8595184951580 

AK Králičí pásky pro psy 300g 8595184951801 

AK Hovězí stripsy pro psy 300g 8595184951825 

Kroužky pro psy poloměkké 500g 8595184952129 

Kostičky pro psy poloměkké 500g 8595184952136 

AK Kolagen pásky s drůbežími játry 60g 8595184952426 

AK Kolagen tyčinky MINI chondro, glukosamin 75g 8595184952440 

AK DENTASTAR Mini pro malé a střední psy 7ks, 110g 8595184952747 

AK Kachní kostky tréninkové pro psy 120g 8595184952761 

AK Lososové kostky tréninkové pro psy 120g 8595184952785 

AK Jehněčí lupínky s treskou tréninkové pro psy 120g 8595184952808 

AK Hovězí lupínky s treskou tréninkové pro psy 120g 8595184952822 

AK Jehněčí lupínky s treskou tréninkové pro psy 400g 8595184953201 

AK Hovězí lupínky s treskou tréninkové pro psy 400g 8595184953249 

AK Kachní kostky tréninkové pro psy 400g 8595184953256 

AK Lososové kostky tréninkové pro psy 400g 8595184953263 

AK rybičky tréninkové pro psy 75g 8595184954260 

AK Pockets kachní polštářky pro kočky 40g 8595184955168 



AK Pockets králičí polštářky pro kočky 40g 8595184955175 

AK Pockets lososové polštářky pro kočky 40g 8595184955182 

AK Pillows polštářky s červenou řepou a sýrem pro psy 80g 8595184955229 

AK Pillows polštářky s moučným červem a cibulí pro psy 80g 8595184955236 

AK Pillows polštářky se slaninou a česnekem pro psy 80g 8595184955243 

AK Pillows polštářky s bylinkami pro hlodavce 40g 8595184955250 

AK Pillows polštářky s jablkem pro hlodavce 40g 8595184955267 

AK Pillows polštářky s mrkví pro hlodavce 40g 8595184955274 

AK Pillows polštářky se sýrem pro hlodavce 40g 8595184955281 

Mini piškoty s vápníkem 120g 8595184955366 

AK Bezlepkové mini piškoty pro psy 120g 8595184955380 

AK Bezlepkové piškoty pro psy 120g 8595184955403 

AK VITALITY garlic kiss 100g 8595184955489 

AK Pillows polštářky s moučným červem pro hlodavce 40g 8595184955519 

AK sušené rybičky pro kočky 50g 8595184954291 

 


